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V A L E U R DES I M P O R T A T I O N S D E S M A T I È R E S P R E M I E R E S OU 
D ' A R T I C L E S P A R T I E L L E M E N T M A N U F A C T U R É S E N 

C A N A D A E N 1889—«m. 

ARTICLES. 

Déchets de coton ^ _ 
Diamants, non montés et poussière de diamants. 
Houblons 

Epices, non moulus 
Marbre et pierre, non ouvré . , 
Graisse pour la fabrication du savon. 
Soie, non ouvrée. 
Arbres, plantes et arbrisseaux 
Millet à balais 
Œufs 
Coke 
Argiles ou terres de toutes sortes . . . 
Huiles de baleine et de poisson 
Substances minérales 
Soies de cochons . . . . . . 

Poussière de charbon 
Ecorces de liège 
Cheveux non ouvrés 
M a l t . . . . 
Ivoire végé ta l . . . . . . . . . . . . : . . . . 
Cacao, fèves, pulpe et fibre 
Foin 
Plumbago . . . . 
Toutes autres matières premières ou articles partiellement manufacturés. 

Total. 

Valeur. 

222,942 
206,279 
205,479 
204,466 
197,911 
195,078 
173,405 
163,238 
128,749 
94,560 
92,762 
91,902 
87,409-
67,859-
63,635 
62,297 
56,704 
53,553 
48,547 
32,941 
32,672 
32,142; 
28,338: 
6,925-
3,546 

5,481,200 

49,625,705 

V A L E U R D E S I M P O R T A T I O N S D E S A R T I C L E S M A N U F A C T U R E S 
A U C A N A D A E N 1889. 

ARTICLES. 

Laine, articles en 
Fer et acier, articles en 
Sucre et mélasses 
Coton, articles en . . . 
Soie 
Articles de fantaisie 
Effets de colons 
Préparations chimiques, drogues, teintures et médecines, préparées ou 

manufacturées. . . . . . . . . . . . . . . . 
Cuir et articles en 
Filasse, chanvre et jute, articles en 

13 

Importa­
tions d'ar-
uicles ma­
nufacturés 
1889. 

Valeur. 

10, 391,072 
598,200 
337,382 
367,314 
978,496 
890,625 
797,112 

757,632 
521,868 
493,686 


